
terco de 6loe y 6duceci&re
erdel o/coral de ófda
:ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
UENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 342/95..

VISTO:

SALTA, 06 de noviembre de 1.995

Expte. No 8389/94- Ref. 001/94.

La presentación efectuada por la Bioq. Rosario Gdmez de Dfaz
a fs. 41 de estos actuados, mediante la cual solicita ayuda
econbmica a fin realizar el cursado del 2o aáo de la Pestria en
Salud Publica que se dicta en la Facultad de Ciencias de la Salud
de esta Universidad;

Que dicho pedido cuenta con el visto bueno del Departamento
de Quimica;

Lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación a
fs. 46 de estos actuados;

El informe producido por la Comisión de Hacienda a fs. 47
vta. ;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
<en su sesión ordinaria del dfa 11/10/95)

R E S U E L V E

ARTICULO 1o: Solicitar, al Sr. Rector de la Universidad Nacional
de Salta, asignar por vla de excepción encuadrado dentro de los
términos de la Res. H.C.S. Ng 229/91, y ad-referendum del H.
Consejo Superior, la suma de $ 500 (Pesos Quinientos) - a la
Bioq. ROSARIO GOMEZ DE DIAZ , en carácter de Ayuda Económica del
Fondo de Capacitacibn Docent$ para realizar el cursado del 2o ao
de la Maestria en Salud Publica que se dicta en la Facultad de
Ciencias de la Salud de esta Universidad.

ARTICULO 2o: Hágase saber con copia a la Bioq. Rosario G. de Dfaz
al Departamento de Quimica, a la Dirección General de Personal y
siga a la Secretarla General de la U.N.Sa.. Cumplido, ARCHIVESE.
AC CS
. KACAS


